
Programma di poltroncine di raffinato design, con schienale in rete, 
supportato da profili in alluminio lucido.

Series of armchairs with elegant design, the backrest is in mesh 
supported by profiles in polished aluminium.

Série de fauteuil au lignes raffinés avec dossier en résille sur des 
profiles en aluminium poli.

Die Kollektion bietet anspruchsvolle Designsessel mit Rückenlehne aus 
Membran umrahmt von Profilen aus poliertem Aluminium.

Programa de sillones de refinado diseño, con respaldo en rejilla 
soportado por perfiles en aluminio pulido.

A richiesta
Normativa europea EN 1335/TIPO A
DL 81/08

KSM150

Regolazione appoggio lombare
Adjustment of lumbar support
Réglage du support lumbaire
Einstellung der Lumbalstütze
Regulación apoyo lumbar

KSM151

Portagiacca
Jacket hook
Cintre porte veste
Sakkobügel
Perchero
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Schienale basso - Low back
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Schienale alto - High back

4D Bracciolo regolabile, orientabile,   
allungabile, allargabile 
4D Adjustable, rotating, extensible,   
stretchable arm

Bracciolo alluminio, con soprabracciolo imbottito
o poliuretano nero
Aluminium arm, padded or black polyurethane top

Bracciolo poliuretano   
Polyurethane arm

Rete poliestere  vari colori - Various colors of  polyester  mesh

D218 D219 D220 D222D221

O3 KOSMO



T36
T37

Poltrona direzionale con schienale supportato da una rete 
nera e profili in alluminio lucido con  cuscino removibile,  
rivestito come il sedile .

Executive armchair with  polished aluminium profiles and 
black mesh backrest  with upper  removable cushion 
upholstered like the seat.

Fauteuil direction: structure dossier en profils 
d’aluminium poli et résille noire  avec coussin amovible,  
revêtu idem assise.

Chefsessel mit Rückenlehne getragen von Profilen aus 
poliertem Aluminium und schwarzem Membran, mit 
abnehmbarem Kissen gepolstert wie den Sitz.

Sillón direccional con respaldo tapizado soportado 
por perfiles en aluminio pulido y rejilla negra con cojin 
intercambiable, tapizado como el asiento. Bracciolo alluminio, con 

soprabracciolo imbottito
o poliuretano nero
Aluminium arm, padded 
or black polyurethane top

Bracciolo
poliuretano  
Polyurethane
arm

4D Bracciolo regolabile, orientabile,  
allungabile, allargabile 
4D Adjustable, rotating, extensible,
stretchable arm

KSM151

Portagiacca/Jacket hook
Cintre porte veste
Sakkobügel/Perchero

65

1
0

7
-1

2
0

4
2

-5
5

65

65

8
9

-1
0

2

4
2

-5
5

65

65

8
9

-1
0

2

65

4
2

-5
5

62

9
2

55

4
5

Schienale basso - Low back

Schienale alto - High back

A richiesta
Normativa europea EN 1335 

A richiesta
Omologazione al fuoco Classe 1IM

Regolazione appoggio lombare
Adjustment of lumbar support
Réglage du support lombaire
Einstellung der Lumbalstütze
Regulación apoyo lumbar

KSM150

Normativa europea
EN 1335 

Regolazione appoggio lombare
Adjustment of lumbar support
Réglage du support lumbaire
Einstellung der Lumbalstütze
Regulación apoyo lumbar

Portagiacca/Jacket hook
Cintre porte veste
Sakkobügel/Perchero

KSM151
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Bracciolo alluminio, con 
soprabracciolo imbottito
o poliuretano nero
Aluminium arm, padded 
or black polyurethane top

4D Bracciolo regolabile, 
orientabile,   
allungabile, allargabile 
4D Adjustable, rotating, 
extensible,   
stretchable arm

Bracciolo
poliuretano
Polyurethane
arm

Poltrona direzionale con sedile e schienale 
rivestiti a scelta e bordi laterali in fintapelle nera; 
profili schienale in alluminio lucido.

Executive armchair with seat and back full 
upholstered according to preference and lateral 
sides in black imitation leather; backrest’s profiles 
in polished  aluminium.

Fauteuil direction avec assise et dossier avec 
revêtement à définir et parties latérales en similicuir 
noir; profils dossier en aluminium poli.

Chefsessel mit Sitz und Rückenlehne gepolstert 
und seitliche Profile aus schwarzem Kunstleder; 
Rückenprofile aus poliertem Aluminium

Sillón direccional con asiento y respaldo tapizados y 
rematados bordes laterales en piel sintética negra; 
perfiles respaldo en aluminio pulido.

KSM150

O3 KOSMO PLUS

O3 KOSMO TOP



T36
T37

Poltrona direzionale con schienale supportato da una rete 
nera e profili in alluminio lucido con  cuscino removibile,  
rivestito come il sedile .

Executive armchair with  polished aluminium profiles and 
black mesh backrest  with upper  removable cushion 
upholstered like the seat.

Fauteuil direction: structure dossier en profils 
d’aluminium poli et résille noire  avec coussin amovible,  
revêtu idem assise.

Chefsessel mit Rückenlehne getragen von Profilen aus 
poliertem Aluminium und schwarzem Membran, mit 
abnehmbarem Kissen gepolstert wie den Sitz.

Sillón direccional con respaldo tapizado soportado 
por perfiles en aluminio pulido y rejilla negra con cojin 
intercambiable, tapizado como el asiento. Bracciolo alluminio, con 

soprabracciolo imbottito
o poliuretano nero
Aluminium arm, padded 
or black polyurethane top

Bracciolo
poliuretano  
Polyurethane
arm

4D Bracciolo regolabile, orientabile,  
allungabile, allargabile 
4D Adjustable, rotating, extensible,
stretchable arm

KSM151

Portagiacca/Jacket hook
Cintre porte veste
Sakkobügel/Perchero
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Schienale basso - Low back

Schienale alto - High back

A richiesta
Normativa europea EN 1335 

A richiesta
Omologazione al fuoco Classe 1IM

Regolazione appoggio lombare
Adjustment of lumbar support
Réglage du support lombaire
Einstellung der Lumbalstütze
Regulación apoyo lumbar

KSM150

Normativa europea
EN 1335 

Regolazione appoggio lombare
Adjustment of lumbar support
Réglage du support lumbaire
Einstellung der Lumbalstütze
Regulación apoyo lumbar

Portagiacca/Jacket hook
Cintre porte veste
Sakkobügel/Perchero

KSM151
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Bracciolo alluminio, con 
soprabracciolo imbottito
o poliuretano nero
Aluminium arm, padded 
or black polyurethane top

4D Bracciolo regolabile, 
orientabile,   
allungabile, allargabile 
4D Adjustable, rotating, 
extensible,   
stretchable arm

Bracciolo
poliuretano
Polyurethane
arm

Poltrona direzionale con sedile e schienale 
rivestiti a scelta e bordi laterali in fintapelle nera; 
profili schienale in alluminio lucido.

Executive armchair with seat and back full 
upholstered according to preference and lateral 
sides in black imitation leather; backrest’s profiles 
in polished  aluminium.

Fauteuil direction avec assise et dossier avec 
revêtement à définir et parties latérales en similicuir 
noir; profils dossier en aluminium poli.

Chefsessel mit Sitz und Rückenlehne gepolstert 
und seitliche Profile aus schwarzem Kunstleder; 
Rückenprofile aus poliertem Aluminium

Sillón direccional con asiento y respaldo tapizados y 
rematados bordes laterales en piel sintética negra; 
perfiles respaldo en aluminio pulido.

KSM150

O3 KOSMO PLUS

O3 KOSMO TOP


